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Bases de Datos

García Pyatokha, Sergio
Arenas Rodríguez, Moisés
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Santos Gutiérrez, Raúl
Cabrero Calleja, Javier
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Vázquez Pérez, Miguel
Serna Gómez, Alejandra
Pedrajo Alcalde, Alfonso
López Olivar, Jhonny Ronualdo
Sejas González, Ramón
Castellano Leal, Edgar Jose
Prado Borges, Jose Martin
Goncharenko , Pavel
Guerrero Giraldo, Luisa Fernanda
Moreno , Gastón
Frande Cabanes, Elisabet
Pérez Osorio, Víctor Manuel
Quevedo , Carlos Adrian
Velasco Lavín, Luis Ángel
Ruiz García, Alicia
Gorrochategui Venero, Beatriz
Rusu Rusu, Cristina
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Moreno Muñoz, Alejandro
Marcos Rebanal, Alexis
González Aja, Pablo
Gabaldón Rebaque, Rubén
Martinez Gonzalez, Adrian
Prado Diaz, Veronica
Mack Escobar, Carlos
Gómez Camus, Alejandro
Ruiz Bravo, Manuel
García Valle, Pablo
García Pedraja, Diana
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Bulit Bulit, Pedro Bilia
Calleja Revuelta, David
Bueno Gómez, Daniel
Florencio Rodríguez, Alejandro

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
A
C
C
C
C
C
C
C
C

6,65
5,35

8
6,35
6,35
6,21
6,1

5,94
5,76
5,71

5
8,29
8,19
8,11
7,97
7,86
7,5

7,34
6,79
6,68
6,41
6,33
6,28
6,18
6,1
6

5,88
5,82
5,7

5,56
7,18
6,6
6,5

5,83
9,9
7,9
6,8
6,7

6,55
6,5
6,4
9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Bases de Datos

Quevedo , Mª del Pilar
García Hoz, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Pérez, David
Martínez Henao, Margarita Liliana
Redondo Pérez, Daniel
Pañeda Gómez, Samuel
Hedrosa Rojo, Raquel
García Corleto, Gastón Ariel
Burgada Serrano, Javier
Burgada Serrano, Luis
González García, Sergio

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
J
A
A
A

8,1
7,83

7
6,6
6,5

6,42
6,3

6,27
6

5,67
5,4

5,44
5,43
6,21
5,71
8,9
8,6

7,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Desarrollo web en entorno cliente

Turcios Olalla, Sergio David
Ripoll Cabarga, Nicolas
Nebreda Diez, Tamara
González Luque, César
Suzdalenko Suzdalenko, Alexey
Castellano Leal, Edgar Jose
Moreno , Gastón
Ortiz Azabache, Delcy Elizabeth
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Nuñez Arias, Betsy Estefania
Terbah , Salima
Campocosío Regato, Javier
Beltranena Martínez, Emily Elizabeth
Pérez Montilla, Daniela
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Nascimento De Souza Monteiro, Celina
Fernández Roca, Guillermo
Gómez Alcorta, Javier
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Ruiz Garcia, Daniel
Abella Castanedo, Antonio
Pieczyñski Elguero, Wanda
Ríos Orozco, Cristian
Santamaría San Miguel, Lorena
Urcola Pérez, Alejandro
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Quevedo , Mª del Pilar
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Salas Camino, Bruno
Martínez Henao, Margarita Liliana
Serrano Díaz, Iván
Squires Alberola, Christina Lucia
Borbolla Sánchez, Diego
Gonzalez Becerra, Sergio
Gómez Arnaiz, David
Burgada Serrano, Javier
González García, Sergio

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
1
1
2

A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
B
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
J
G
A
A

5,65
6,9
6,3

6,29
5

8,29
7,86
7,18
6,18
5,47
5,98
5,47
7,75
6,99
6,83
6,44

6
5,5
5,7

5,53
8,56

5
8,68
8,92
8,45
7,31
7,25
7,9
6,8
8,1
7

6,6
6,42
5,91
5,4
6

5,6
5,1
5,7

7,15
8,9

7,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Desarrollo web en entorno cliente

Sánchez Gutiérrez, Beatriz
Muñoz Villegas, Jeisson Eduardo
Yagüez Martin, Guillermo
Crespo Cacho, María Remedios
Gutiérrez Herrero, María
Boo López, David
Toledo González, Miguel
Díaz Gómez, Yolanda
Lamelas Labrada, Ricardo
Palacio Anuarbe, Alejandro
Sáinz-Pardo Ortiz, Carlos
Vilarrubia del Castillo, Juan Carlos
Lopez Ibañez, Roberto
Chacón Inga, José María
Paniagua Villalba, María Micaela
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Quintana Garcia, Alvaro
García Barroso, Amaia

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
F

7,52
7,08

7
6,7

6,25
6,15

6
6
5
5

8,62
7,92
7,77
6,85
6,31
5,97

5
6,29

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Desarrollo web en entorno servidor

Turcios Olalla, Sergio David
Ripoll Cabarga, Nicolas
García Pyatokha, Sergio
Campo Lama, César
Nebreda Diez, Tamara
González Luque, César
Suzdalenko Suzdalenko, Alexey
Castellano Leal, Edgar Jose
Moreno , Gastón
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Nuñez Arias, Betsy Estefania
Terbah , Salima
Campocosío Regato, Javier
Beltranena Martínez, Emily Elizabeth
Pérez Montilla, Daniela
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Nascimento De Souza Monteiro, Celina
Fernández Roca, Guillermo
Gómez Alcorta, Javier
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Ruiz Garcia, Daniel
Sarabia Llamazares, Eduardo
Abella Castanedo, Antonio
Pieczyñski Elguero, Wanda
Ríos Orozco, Cristian
Santamaría San Miguel, Lorena
Urcola Pérez, Alejandro
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Quevedo , Mª del Pilar
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Salas Camino, Bruno
Martínez Henao, Margarita Liliana
Serrano Díaz, Iván
Squires Alberola, Christina Lucia
Borbolla Sánchez, Diego
Gonzalez Becerra, Sergio
Gómez Arnaiz, David

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
1

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
A
B
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
J
G

5,65
6,9

6,65
6,41
6,3

6,29
5

8,29
7,86
6,18
5,47
5,98
5,47
7,75
6,99
6,83
6,44

6
5,5
5,7

5,53
8,56

5
7,06
8,68
8,92
8,45
7,31
7,25
7,9
6,8
8,1
7

6,6
6,42
5,91
5,4
6

5,6
5,1
5,7

7,15

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Desarrollo web en entorno servidor

Burgada Serrano, Javier
González García, Sergio
Sánchez Gutiérrez, Beatriz
Gómez Bargaño, Cristian
Muñoz Villegas, Jeisson Eduardo
Crespo Cacho, María Remedios
Gutiérrez Herrero, María
Boo López, David
Toledo González, Miguel
Díaz Gómez, Yolanda
Guzelkhanov Kazavov, Ibragim
Lamelas Labrada, Ricardo
Palacio Anuarbe, Alejandro
Fernández Rodríguez, María Teresa
Sáinz-Pardo Ortiz, Carlos
Vilarrubia del Castillo, Juan Carlos
Lopez Ibañez, Roberto
Chacón Inga, José María

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C

8,9
7,58
7,52
7,18
7,08
6,7

6,25
6,15

6
6
5
5
5

9,1
8,62
7,92
7,77
6,85

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Despliegue de aplicaciones web

Ripoll Cabarga, Nicolas
Campo Lama, César
Nebreda Diez, Tamara
González Luque, César
Suzdalenko Suzdalenko, Alexey
Castellano Leal, Edgar Jose
Moreno , Gastón
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Terbah , Salima
Campocosío Regato, Javier
Beltranena Martínez, Emily Elizabeth
Pérez Montilla, Daniela
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Fernández Roca, Guillermo
Gómez Alcorta, Javier
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Del Toro Zornoza, Eric
Ruiz Garcia, Daniel
Ríos Orozco, Cristian
Santamaría San Miguel, Lorena
Urcola Pérez, Alejandro
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Quevedo , Mª del Pilar
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Salas Camino, Bruno
Martínez Henao, Margarita Liliana
Serrano Díaz, Iván
Squires Alberola, Christina Lucia
Borbolla Sánchez, Diego
Gonzalez Becerra, Sergio
Gómez Arnaiz, David
García Corleto, Gastón Ariel
Burgada Serrano, Javier
Diez Alonso, Sergio
González García, Sergio
Sánchez Gutiérrez, Beatriz
Gómez Bargaño, Cristian

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
1
2
1
2
3
4
5

A
A
A
A
A
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
J
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
J
G
J
A
A
A
A
A

6,9
6,41
6,3

6,29
5

8,29
7,86
6,18
5,98
5,47
7,75
6,99
6,83

6
5,5
5,7

5,53
8,56
7,42

5
8,45
7,31
7,25
7,9
6,8
8,1
7

6,6
6,42
5,91
5,4
6

5,6
5,1
5,7

7,15
5,71
8,9

8,46
7,58
7,52
7,18

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Despliegue de aplicaciones web

Muñoz Villegas, Jeisson Eduardo
Yagüez Martin, Guillermo
Calatayud Ruiz, José
Crespo Cacho, María Remedios
Gutiérrez Herrero, María
Boo López, David
Toledo González, Miguel
Díaz Gómez, Yolanda
Lamelas Labrada, Ricardo
Palacio Anuarbe, Alejandro
Sáinz-Pardo Ortiz, Carlos
Vilarrubia del Castillo, Juan Carlos
Lopez Ibañez, Roberto
Chacón Inga, José María
Paniagua Villalba, María Micaela
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Quintana Garcia, Alvaro
García Barroso, Amaia

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
F

7,08
7

6,84
6,7

6,25
6,15

6
6
5
5

8,62
7,92
7,77
6,85
6,31
5,97

5
6,29

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Diseño de interfaces WEB

Turcios Olalla, Sergio David
Avendaño Barreto , Natalia
Ripoll Cabarga, Nicolas
Agudo Gutiérrez, José Luis
Campo Lama, César
Nebreda Diez, Tamara
González Luque, César
Suzdalenko Suzdalenko, Alexey
Castellano Leal, Edgar Jose
Moreno , Gastón
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Terbah , Salima
Campocosío Regato, Javier
Beltranena Martínez, Emily Elizabeth
Pérez Montilla, Daniela
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Fernández Roca, Guillermo
Gómez Alcorta, Javier
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Del Toro Zornoza, Eric
Ruiz Garcia, Daniel
Perez Laborda, Arantza
Ríos Orozco, Cristian
Santamaría San Miguel, Lorena
Urcola Pérez, Alejandro
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Sánchez Villegas, Gustavo Alexander
Quevedo , Mª del Pilar
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Salas Camino, Bruno
Martínez Henao, Margarita Liliana
Serrano Díaz, Iván
Squires Alberola, Christina Lucia
Borbolla Sánchez, Diego
Gonzalez Becerra, Sergio
Gómez Arnaiz, David
Burgada Serrano, Javier

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
1
1

A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
J
E
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
J
G
A

5,65
8,04
6,9

6,61
6,41
6,3

6,29
5

8,29
7,86
6,18
5,98
5,47
7,75
6,99
6,83

6
5,5
5,7

5,53
8,56
7,42

5
8,07
8,45
7,31
7,25
7,9
6,8
6,3
8,1
7

6,6
6,42
5,91
5,4
6

5,6
5,1
5,7

7,15
8,9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Diseño de interfaces WEB

Diez Alonso, Sergio
González García, Sergio
Sánchez Gutiérrez, Beatriz
Muñoz Villegas, Jeisson Eduardo
Yagüez Martin, Guillermo
Calatayud Ruiz, José
Crespo Cacho, María Remedios
Gutiérrez Herrero, María
Boo López, David
Toledo González, Miguel
Díaz Gómez, Yolanda
Guzelkhanov Kazavov, Ibragim
Lamelas Labrada, Ricardo
Sarabia Cecín, Iván
Sáinz-Pardo Ortiz, Carlos
Vilarrubia del Castillo, Juan Carlos
Lopez Ibañez, Roberto
Chacón Inga, José María

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C

8,46
7,58
7,52
7,08

7
6,84
6,7

6,25
6,15

6
6
5
5
5

8,62
7,92
7,77
6,85

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Empresa e iniciativa emprendedora

Turcios Olalla, Sergio David
Avendaño Barreto , Natalia
Ripoll Cabarga, Nicolas
Agudo Gutiérrez, José Luis
Nebreda Diez, Tamara
González Luque, César
Suzdalenko Suzdalenko, Alexey
Castellano Leal, Edgar Jose
Moreno , Gastón
Ruiz García, Alicia
Rusu Rusu, Cristina
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Moreno Muñoz, Alejandro
Terbah , Salima
Campocosío Regato, Javier
Pérez Montilla, Daniela
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Fernández Roca, Guillermo
Colmenares Salamanca, Luis Carlos
Gómez Alcorta, Javier
Trueba Sebastian, Alvaro
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Del Toro Zornoza, Eric
Peñaranda Vazquez, Marta
Ruiz Garcia, Daniel
Abella Castanedo, Antonio
Urcola Pérez, Alejandro
García Valle, Pablo
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Bulit Bulit, Pedro Bilia
Quevedo , Mª del Pilar
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Martínez Henao, Margarita Liliana
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Squires Alberola, Christina Lucia
Borbolla Sánchez, Diego
Gonzalez Becerra, Sergio

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
I
I
I
J
J
J
J
B
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
J

5,65
8,04
6,9

6,61
6,3

6,29
5

8,29
7,86
6,41
6,28
6,18
6,1

5,98
5,47
6,99
6,83

6
5,79
5,5

7,89
5,7

5,53
8,56
7,42
6,84

5
8,68
7,25
5,83
7,9
6,8

6,55
8,1
7

6,6
6,42
5,4
7,1
5,6
5,1
5,7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Empresa e iniciativa emprendedora

Grande Valle, Ivan
Soto Martinez, David
Pañeda Gómez, Samuel
Gómez Arnaiz, David
González García, Sergio
Sánchez Gutiérrez, Beatriz
Muñoz Villegas, Jeisson Eduardo
Crespo Cacho, María Remedios
Toledo González, Miguel
Díaz Gómez, Yolanda
Lamelas Labrada, Ricardo
Palacio Anuarbe, Alejandro
Sáinz-Pardo Ortiz, Carlos
Vilarrubia del Castillo, Juan Carlos
Lopez Ibañez, Roberto
Paniagua Villalba, María Micaela
Quintana Garcia, Alvaro
Corino López, Cristina

Definitiva

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

15
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

J
A
C
G
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
G

7,67
7,22
5,43
7,15
7,58
7,52
7,08
6,7
6
6
5
5

8,62
7,92
7,77
6,31

5
8,67

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Entornos de Desarrollo

Arenas Rodríguez, Moisés
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Santos Gutiérrez, Raúl
Cabrero Calleja, Javier
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Vázquez Pérez, Miguel
Serna Gómez, Alejandra
Pedrajo Alcalde, Alfonso
López Olivar, Jhonny Ronualdo
Sejas González, Ramón
Castellano Leal, Edgar Jose
Prado Borges, Jose Martin
Goncharenko , Pavel
Guerrero Giraldo, Luisa Fernanda
Moreno , Gastón
Frande Cabanes, Elisabet
Pérez Osorio, Víctor Manuel
Quevedo , Carlos Adrian
Velasco Lavín, Luis Ángel
Ruiz García, Alicia
Gorrochategui Venero, Beatriz
Rusu Rusu, Cristina
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Marcos Rebanal, Alexis
González Aja, Pablo
Gabaldón Rebaque, Rubén
Martinez Gonzalez, Adrian
Campo García, Oscar del
Prado Diaz, Veronica
Gómez Cobo, David
Mack Escobar, Carlos
Gómez Camus, Alejandro
Ruiz Bravo, Manuel
García Valle, Pablo
García Pedraja, Diana
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Bueno Gómez, Daniel
Florencio Rodríguez, Alejandro
Quevedo , Mª del Pilar

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
A
C
C
C
C
C
C
C
C

5,35
8

6,35
6,35
6,21
6,1

5,94
5,76
5,71

5
8,29
8,19
8,11
7,97
7,86
7,5

7,34
6,79
6,68
6,41
6,33
6,28
6,18

6
5,88
5,82
5,7

5,59
5,56
5,38
7,18
6,6
6,5

5,83
9,9
7,9
6,8
6,7
6,5
6,4
9

8,1

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Entornos de Desarrollo

García Hoz, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Pérez, David
Martínez Henao, Margarita Liliana
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Redondo Pérez, Daniel
Pañeda Gómez, Samuel
Hedrosa Rojo, Raquel
García Corleto, Gastón Ariel
Burgada Serrano, Javier
Burgada Serrano, Luis
González García, Sergio

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
C
C
G
J
A
A
A

7,83
7

6,6
6,5

6,42
6,3

6,27
6

5,67
5,4
7,1

5,44
5,43
6,21
5,71
8,9
8,6

7,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Turcios Olalla, Sergio David
Fernández López, Andrea
Ripoll Cabarga, Nicolas
Campo Lama, César
Nebreda Diez, Tamara
González Luque, César
Calvo Garcia, Ignacio
García López, David
Suzdalenko Suzdalenko, Alexey
Martínez López, José María
Castellano Leal, Edgar Jose
Moreno , Gastón
Pérez Osorio, Víctor Manuel
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Terbah , Salima
Campocosío Regato, Javier
Pérez Montilla, Daniela
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Álvarez Camus, Samuel
Nascimento De Souza Monteiro, Celina
Fernández Roca, Guillermo
Gómez Alcorta, Javier
Cala Bustos, Ainhoa
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Ruiz Garcia, Daniel
Sarabia Llamazares, Eduardo
Abella Castanedo, Antonio
Oleinicov , Anatolie
Pieczyñski Elguero, Wanda
Ríos Orozco, Cristian
Urcola Pérez, Alejandro
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Sánchez Villegas, Gustavo Alexander
Quevedo , Mª del Pilar
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Martínez Henao, Margarita Liliana
Serrano Díaz, Iván
Squires Alberola, Christina Lucia
Borbolla Sánchez, Diego
Gonzalez Becerra, Sergio

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
I
J
J
A
B
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
J

5,65
7,29
6,9

6,41
6,3

6,29
5,97
5,35

5
5

8,29
7,86
7,34
6,18
5,98
5,47
6,99
6,83
6,58
6,44

6
5,5
5,7

8,56
5

7,06
8,68
7,9

8,92
8,45
7,25
7,9
6,3
8,1
7

6,6
6,42
5,4
6

5,6
5,1
5,7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Soto Martinez, David
Morales García, Eduardo Manuel
González García, Sergio
Fernandez Perez, Felipe
Ovejero Sierra, Laura
Ruiz Nieves, Sara
Muñoz Villegas, Jeisson Eduardo
Calatayud Ruiz, José
Crespo Cacho, María Remedios
Riego Bermejo, Ángel
Gutiérrez Herrero, María
Boo López, David
Toledo González, Miguel
Díaz Gómez, Yolanda
Guzelkhanov Kazavov, Ibragim
Lamelas Labrada, Ricardo
Palacio Anuarbe, Alejandro
Vilarrubia del Castillo, Juan Carlos

Definitiva

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C

7,22
7,19
7,58
7,37
7,36
7,31
7,08
6,84
6,7

6,69
6,25
6,15

6
6
5
5
5

7,92

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Turcios Olalla, Sergio David
Avendaño Barreto , Natalia
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Santos Gutiérrez, Raúl
Cabrero Calleja, Javier
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Vázquez Pérez, Miguel
Serna Gómez, Alejandra
Pedrajo Alcalde, Alfonso
López Olivar, Jhonny Ronualdo
Sejas González, Ramón
Castellano Leal, Edgar Jose
Prado Borges, Jose Martin
Goncharenko , Pavel
Guerrero Giraldo, Luisa Fernanda
Moreno , Gastón
Pérez Osorio, Víctor Manuel
Quevedo , Carlos Adrian
Velasco Lavín, Luis Ángel
Ruiz García, Alicia
Gorrochategui Venero, Beatriz
Rusu Rusu, Cristina
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Marcos Rebanal, Alexis
González Aja, Pablo
Gabaldón Rebaque, Rubén
Martinez Gonzalez, Adrian
Campo García, Oscar del
Prado Diaz, Veronica
Gómez Cobo, David
Mack Escobar, Carlos
Gómez Camus, Alejandro
Ruiz Bravo, Manuel
Urcola Pérez, Alejandro
García Pedraja, Diana
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Bulit Bulit, Pedro Bilia
Calleja Revuelta, David
Bueno Gómez, Daniel
Florencio Rodríguez, Alejandro

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
A
C
C
C
C
C
C
C
C

5,65
8,04

8
6,35
6,35
6,21
6,1

5,94
5,76
5,71

5
8,29
8,19
8,11
7,97
7,86
7,34
6,79
6,68
6,41
6,33
6,28
6,18

6
5,88
5,82
5,7

5,59
5,56
5,38
7,18
6,6
6,5

7,25
9,9
7,9
6,8
6,7

6,55
6,5
6,4
9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Quevedo , Mª del Pilar
García Hoz, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Setién García, Diana
Rodríguez Pérez, David
Martínez Henao, Margarita Liliana
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Castro Jociles, Aarón
Redondo Pérez, Daniel
Pañeda Gómez, Samuel
Hedrosa Rojo, Raquel
García Corleto, Gastón Ariel
Llama Velez, Marina
González García, Sergio
Sánchez Gutiérrez, Beatriz

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
C
C
G
J
A
A
A

8,1
7,83

7
6,6

6,42
6,3
6

5,67
5,4
7,1
6,1

5,44
5,43
6,21
5,71
9,2

7,58
7,52

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 211  / 548

39008087 - IES Augusto González de Linares -- F.P.G.S. Distancia (Desarrollo de Aplicaciones Web)

Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de información

García Pyatokha, Sergio
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Cabrero Calleja, Javier
Vázquez Pérez, Miguel
Serna Gómez, Alejandra
Pedrajo Alcalde, Alfonso
López Olivar, Jhonny Ronualdo
Sejas González, Ramón
Castellano Leal, Edgar Jose
Prado Borges, Jose Martin
Goncharenko , Pavel
Guerrero Giraldo, Luisa Fernanda
Moreno , Gastón
Frande Cabanes, Elisabet
Pérez Osorio, Víctor Manuel
Quevedo , Carlos Adrian
Velasco Lavín, Luis Ángel
Ruiz García, Alicia
Gorrochategui Venero, Beatriz
Rusu Rusu, Cristina
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Moreno Muñoz, Alejandro
Marcos Rebanal, Alexis
González Aja, Pablo
Martinez Gonzalez, Adrian
Prado Diaz, Veronica
Gómez Cobo, David
Barragan Garcia, Enrique
Santos De Oliveira, Marcela
Lima , Silvana Elizabeth
Mack Escobar, Carlos
Gómez Camus, Alejandro
Ruiz Bravo, Manuel
Ríos Orozco, Cristian
Santamaría San Miguel, Lorena
García Pedraja, Diana
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Bueno Gómez, Daniel
Florencio Rodríguez, Alejandro

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
A
A
C
C
C
C
C
C
C

6,65
8

6,35
6,1

5,94
5,76
5,71

5
8,29
8,19
8,11
7,97
7,86
7,5

7,34
6,79
6,68
6,41
6,33
6,28
6,18
6,1
6

5,88
5,7

5,56
5,38
5,3
5
5

7,18
6,6
6,5

8,45
7,31
9,9
7,9
6,8
6,7
6,5
6,4
9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de información

Quevedo , Mª del Pilar
García Hoz, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Pérez, David
Martínez Henao, Margarita Liliana
Redondo Pérez, Daniel
Pañeda Gómez, Samuel
Hedrosa Rojo, Raquel
García Corleto, Gastón Ariel
Llama Velez, Marina
Burgada Serrano, Javier
Burgada Serrano, Luis

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
J
A
A
A

8,1
7,83

7
6,6
6,5

6,42
6,3

6,27
6

5,67
5,4

5,44
5,43
6,21
5,71
9,2
8,9
8,6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Programación

Avendaño Barreto , Natalia
Agudo Gutiérrez, José Luis
Arenas Rodríguez, Moisés
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Santos Gutiérrez, Raúl
Cabrero Calleja, Javier
Vázquez Pérez, Miguel
Serna Gómez, Alejandra
Pedrajo Alcalde, Alfonso
López Olivar, Jhonny Ronualdo
Sejas González, Ramón
Castellano Leal, Edgar Jose
Prado Borges, Jose Martin
Goncharenko , Pavel
Guerrero Giraldo, Luisa Fernanda
Moreno , Gastón
Frande Cabanes, Elisabet
Pérez Osorio, Víctor Manuel
Ortiz Azabache, Delcy Elizabeth
Quevedo , Carlos Adrian
Velasco Lavín, Luis Ángel
Ruiz García, Alicia
Gorrochategui Venero, Beatriz
Rusu Rusu, Cristina
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Marcos Rebanal, Alexis
González Aja, Pablo
Martinez Gonzalez, Adrian
Campo García, Oscar del
Sarabia Llamazares, Eduardo
Mack Escobar, Carlos
Gómez Camus, Alejandro
Ruiz Bravo, Manuel
Oleinicov , Anatolie
García Pedraja, Diana
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Bulit Bulit, Pedro Bilia
Calleja Revuelta, David
Bueno Gómez, Daniel
Florencio Rodríguez, Alejandro

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
B
B
B
A
C
C
C
C
C
C
C
C

8,04
6,61
5,35

8
6,35
6,35
6,1

5,94
5,76
5,71

5
8,29
8,19
8,11
7,97
7,86
7,5

7,34
7,18
6,79
6,68
6,41
6,33
6,28
6,18

6
5,88
5,7

5,59
7,06
7,18
6,6
6,5
7,9
9,9
7,9
6,8
6,7

6,55
6,5
6,4
9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Programación

Quevedo , Mª del Pilar
García Hoz, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Salas Camino, Bruno
Rodríguez Pérez, David
Redondo Pérez, Daniel
Pañeda Gómez, Samuel
Hedrosa Rojo, Raquel
García Corleto, Gastón Ariel
Burgada Serrano, Javier
Burgada Serrano, Luis
González García, Sergio

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
J
A
A
A

8,1
7,83

7
6,6
6,5

6,42
6,3

6,27
6

5,91
5,67
5,44
5,43
6,21
5,71
8,9
8,6

7,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de Desarrollo de Aplicaciones Web

Cardeñosa García, Eduardo
Turcios Olalla, Sergio David
Fernández López, Andrea
Ripoll Cabarga, Nicolas
Campo Lama, César
Nebreda Diez, Tamara
González Luque, César
Calvo Garcia, Ignacio
García López, David
Suzdalenko Suzdalenko, Alexey
Martínez López, José María
Castellano Leal, Edgar Jose
Moreno , Gastón
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Terbah , Salima
Campocosío Regato, Javier
Pérez Montilla, Daniela
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Álvarez Camus, Samuel
Nascimento De Souza Monteiro, Celina
Fernández Roca, Guillermo
Gómez Alcorta, Javier
Cala Bustos, Ainhoa
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Ruiz Garcia, Daniel
Sarabia Llamazares, Eduardo
Abella Castanedo, Antonio
Oleinicov , Anatolie
Pieczyñski Elguero, Wanda
Ríos Orozco, Cristian
Urcola Pérez, Alejandro
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Sánchez Villegas, Gustavo Alexander
Quevedo , Mª del Pilar
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Lara Campos, Jose Carlos
Martínez Henao, Margarita Liliana
Serrano Díaz, Iván
Squires Alberola, Christina Lucia
Borbolla Sánchez, Diego
Gonzalez Becerra, Sergio

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
I
J
J
A
B
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
J

6,65
5,65
7,29
6,9

6,41
6,3

6,29
5,97
5,35

5
5

8,29
7,86
6,18
5,98
5,47
6,99
6,83
6,58
6,44

6
5,5
5,7

8,56
5

7,06
8,68
7,9

8,92
8,45
7,25
7,9
6,3
8,1
7

6,6
6,42
5,4
6

5,6
5,1
5,7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Soto Martinez, David
Morales García, Eduardo Manuel
González García, Sergio
Fernandez Perez, Felipe
Ovejero Sierra, Laura
Ruiz Nieves, Sara
Muñoz Villegas, Jeisson Eduardo
Calatayud Ruiz, José
Crespo Cacho, María Remedios
Riego Bermejo, Ángel
Gutiérrez Herrero, María
Boo López, David
Toledo González, Miguel
Díaz Gómez, Yolanda
Guzelkhanov Kazavov, Ibragim
Lamelas Labrada, Ricardo
Palacio Anuarbe, Alejandro
Vilarrubia del Castillo, Juan Carlos

Definitiva

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C

7,22
7,19
7,58
7,37
7,36
7,31
7,08
6,84
6,7

6,69
6,25
6,15

6
6
5
5
5

7,92

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas informáticos

Arenas Rodríguez, Moisés
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Cabrero Calleja, Javier
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Vázquez Pérez, Miguel
Serna Gómez, Alejandra
Pedrajo Alcalde, Alfonso
López Olivar, Jhonny Ronualdo
Sejas González, Ramón
Castellano Leal, Edgar Jose
Prado Borges, Jose Martin
Goncharenko , Pavel
Guerrero Giraldo, Luisa Fernanda
Moreno , Gastón
Frande Cabanes, Elisabet
Pérez Osorio, Víctor Manuel
Quevedo , Carlos Adrian
Velasco Lavín, Luis Ángel
Ruiz García, Alicia
Gorrochategui Venero, Beatriz
Rusu Rusu, Cristina
Arenal Mendicute, Manuel Ramón
Moreno Muñoz, Alejandro
Marcos Rebanal, Alexis
González Aja, Pablo
Martinez Gonzalez, Adrian
Prado Diaz, Veronica
Gómez Cobo, David
Barragan Garcia, Enrique
Santos De Oliveira, Marcela
Mack Escobar, Carlos
Gómez Camus, Alejandro
Ruiz Bravo, Manuel
Santamaría San Miguel, Lorena
García Pedraja, Diana
Gutiérrez Vélez, Álvaro
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Bueno Gómez, Daniel
Florencio Rodríguez, Alejandro
Quevedo , Mª del Pilar

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
A
C
C
C
C
C
C
C
C

5,35
8

6,35
6,21
6,1

5,94
5,76
5,71

5
8,29
8,19
8,11
7,97
7,86
7,5

7,34
6,79
6,68
6,41
6,33
6,28
6,18
6,1
6

5,88
5,7

5,56
5,38
5,3
5

7,18
6,6
6,5

7,31
9,9
7,9
6,8
6,7
6,5
6,4
9

8,1

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas informáticos

García Hoz, Pablo
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez San Román, Mónica
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Pérez, David
Martínez Henao, Margarita Liliana
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Redondo Pérez, Daniel
Pañeda Gómez, Samuel
Hedrosa Rojo, Raquel
García Corleto, Gastón Ariel
Burgada Serrano, Javier
González García, Sergio
Bermejo Fernández, Axel

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G
C
C
G
J
A
A
A

7,83
7

6,6
6,5

6,42
6,3

6,27
6

5,67
5,4
7,1

5,44
5,43
6,21
5,71
8,9

7,58
6,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo


